


Classiques 140

Mojito
Rhum blanc, sirop de sucre de canne, menthe fraiche, citron vert, eau gazeuse

Sex on the Beach
Vodka, liqueur de pêche, jus d’orange, jus de cranberry 

Piña Colada
Rhum blanc, jus d’ananas, lait de coco 

Moscow Mule
Vodka, ginger beer, jus de citron vert 

Cosmopolitan
Vodka, triple sec, jus de cranberry, jus de citron vert 

Margarita 
Tequila, triple sec, jus de citron vert 

Espresso Martini 
Vodka, liqueur de café, sirop de sucre de canne, graine de café

Spritz Saint-Germain
Prosecco, liqueur de fleurs de sureau, eau gazeuse, tranches de citron

 Caïpirinha
Cachaça, jus de citron vert, sirop de sucre de canne

Aperol Spritz 
Prosecco, Aperol Spritz, eau gazeuse, rondelle d’orange 

Porn star Martini
Vodka, Passoã, jus de fruit de la passion, jus de citron vert, sirop de vanille,

shot de Prosecco

Eau plate / Eau gazeuse  
Sodas  
Red Bull
Café  
Thé marocain  

50

50

80

30

50

Soft



Rouge

Médaillon 

S de Siroua- AOG Zenata, Région de Benslimane 

Volubilia

Éclipse

Château Roslane - AOC les Coteaux de l'Atlas - Meknès 1er Cru

Blanc

Médaillon

S de Siroua- AOG Zenata, Région de Benslimane

Volubilia 

Éclipse 

Château Roslane - AOC les Coteaux de l'Atlas - Meknès 1er Cru

Rosé & Gris

Médaillon - Rosé

Volubilia- Gris

Éclipse - Rosé 

Vin au verre

Le petit Clos–Rouge/Blanc/Rosé/Gris

Vins Marocains

400

440

470

500

800

400

440

470

500

800

400

470

500

90



Vins Français

Rouge

Bordeaux Mouton Cadet Baron P. Rothschild

Côtes du Rhône - E. Guigal 

Bourgogne Pinot Noir - Maison Roche de Bellene

Réserve Mouton Cadet Margaux

Saint-Julien 3e Grand Cru Classé Château Lagrange

Blanc 

La Vieille Ferme Famille Perrin

Côtes du Rhône - E. Guigal

Chablis  Domaine Gerard Tremblay 

Sancerre "Cuvée les Caillottes"  Jean Max Roger

Chablis 1er Cru Fourchaume Gérard Tremblay

Champagne 
Laurent Perrier Brut

Ruinart Blanc de Blanc 

Prosecco 

Martini Prosecco (au verre) 

550

650

800

1200

3500

400

600

750

900

1600

1900

3700

95



Bières 

Casablanca 33 cl 

Heineken 33 cl

Corona 33 cl

Whiskey  

Johnnie Walker Red Label

Jack Daniel’s

Johnnie Walker Black Label

Gin 

Gordon’s

Bombay Sapphire

Hendrick’s

Digestifs

Get 27, Ricard, Limoncello, Amaretto, Jägermeister, Bailey’s, Sambuca, Passoã,
Cachaça 

Shot

Rhum 

Havana Club 3 years

Zacapa 23

Bacardi blanc

Vodka 

Absolut 

Grey Goose 

Belvedere Lake

Tequila 

Camino Silver

Patron Silver

Don Julio Blanco 

100

60

80

85

95

130

150

160

130

150

160

140

190

130

130

150

170

120

150

200



229 Riad Zitoun el Jdid
Marrakech, Morocco





Entrées 

Bruschetta tomates cerises, stracciatella, pesto basilic 

Chou-fleur beurré parfumé au curcuma, huile de verdure

Empanadas argentines effiloché de boeuf, poivrons, chimichurri

Carpaccio de bœuf poivré, noisettes torréfiées, mousse de pecorino 

Mille-feuille de pommes de terre à la truffe, scamorza fumée

Ceviche à la péruvienne avec son leche de tigre 

Plats 

Ravioli farcis à la ricotta et zeste de citron, olives taggiasche

Octopus braisé infusion de sauge, mayo aux agrumes

Paccheri pâtes artisanales, bisque de gambas tempura, mousse de courgettes

Thon mi-cuit en croute de pistache, baby courgettes à la menthe

Entrecôte de bœuf, sauce au poivre, bâtonnets de patate douce 

Desserts

Profiterole glace vanille, crème pistache 

Tiramisu fruits de saison

Mousse au chocolat, praliné de cacahouètes  

135

 125

  145

160

150

170

230

245

260

275

290

135

115

95



Dakar

Prosecco, gin, jus d’ananas, vanille de Madagascar, citron vert
pressé, écrasé de romarin frais, essence de vanille

Abuja

Vodka, extraction de gingembre, citron vert pressé, sirop de
fraise, écrasé de basilic frais

Marrakech

Limoncello, gin, glace artisanale de corne de gazelle, cannelle,
écrasé de menthe fraîche, essence de menthe poivrée

Aba

Eau de vie de figue, Amaretto, jus de pomme, citron vert
pressé, sirop de pamplemousse, branche de thym

Kano

Rhum blanc, infusion de thé vert, citron vert pressé, sirop de sucre
de canne, pistil de safran

Accra

Whiskey, Amaretto, jus de poire Williams, citron vert pressé,
écrasé de romarin frais, essence d’amande

Signature 160

Djouba
Jus de fraise, sirop de basilic, jus de framboise, eau gazeuse

Virgin Mojito
Classique / Framboise

Virgin Piña Colada
Jus d’ananas, purée de noix de coco, sirop de vanille

Mocktails 95


